OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“BLERJE INTERNET-INTRANET, MARRËVESHJE KUADËR, ME NJË OPERATOR 

EKONOMIK KU TË GJITHA KUSHTET JANË TË PËRCAKTUARA - ME AFAT PËR 4 

VITE”, 

Fondi limit në total:119,990,720 (njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind nëntëdhjetë 

mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa TVSH  

Në Euro: 1,228,909.46 (një milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e nëntëqind e nëntë pikë dyzet e 

gjashtë) Euro pa T.V.SH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 07.05.2025 është 1 Euro=97.64  

Lekë/Euro. 

Lloji i proçedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e larte monetar”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):